*1022060087*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：牛景澄

電話：04-22183578

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國102年2月4日

發文字號：教碩字第1022060087號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生海報(2060087A00_ATTCH5.JPG)

主旨：敬請 惠予協助公告本校102學年度教師專業碩士學位學程

招生訊息，請查照。

說明：

一、本校102學年度教師專業碩士學位學程招生海報如附件。

二、招生簡章請上國立臺中教育大學網站首頁（http://www.n

tcu.edu.tw）[招生訊息]參閱下載。

三、請（免備文）惠予 協助公告以上招生訊息。

正本：各縣市政府教育局、公私立大專校院

副本：本校教師專業碩士學位學程 2013-02-04
13:18:26